aquam de flumine ad plebem Sancti

Laurentii, de aqua, quae vocalur Augusta,
nemini liceat, praeter voluntatem vestram,
aquam derivare, nisi quantum sufficiat

terris rigandis et replendo fonte Baptis-
matis in eadem ecclesia. Nec aquimo-
lum quisquam illic praeter veslram vo-
luntatem aedificare praesumat, usque ad
supradictum arcum de Ferrata: si quis
vero aliter egerit, banno Romanae Curiae
distringatur, cuius banni medietas sacro
nostro palatio, medieias eidem mona-
sterio persolvalur: confirmamus etiam
vobis et vestro monasterio castellum
quod Sublacum dicitur, cum omnibus
suis pertinentiis, sicut a praedecessonbus

Ka. C. H89

nostris constat esse concessum , cum
montibus et collibus, fundis et casalibus,

cum omnibus ecclesiis et rebus ad eas

generaliter et in integrum pertinentibus.

Fundum Canalis et fundum Gennae
in integrum cum pertinentiis suis. Fun-
dum Frassinum cum omnibus suis per-

tinentiis. Et locum qui vocatur Fundi,

sicut extenditur usque ad Petram Impe-

ratoris, et vadit in montem, qui vocatur

Pionica, inde per serram in Monte Ro-
mano, et exit in Campum Longum, inde

in Campum Catinum; deinde redit ad

supradictam Petram Imperatoris. Locum
qui dicitur Seminariam, cum finibus suis,

sicut in antecessorum nostrorum privilegio

continetur- Collem Allulum. Castellum

Augustae cum fundis et casalibus suis.

Casale Sanctae Felicitatis, cum eadem item c»s«ii»,

ecclesia, fundis et casalibus suis, et cum "
c

ccae

c

'

u

"!l

e

r

c

a

:

omnibus suis pertinentiis; sicut in eisdem r'"»» «' p«>-

privilegiis continetur. Roccam Cervariae,
tiaeu"" :

cum fundis et casalibus suis, et cum
omnibus pertinentiis suis. Roccam Inca-

merale. Castellum Maranum, et Roccam
Martini et Roccam de Meso cum omnibus
eorum pertinentiis, cum veteri haereditale

monasterii. Castrum Camoranum, cum
rocca sua, et fundis et casalibus suis.

Montem de Griffo. Vallem Frigidam.

Montem de Meso et Finistellae, cum
omnibus eorum pertinentiis. Castrum
Geranum cum montibus et collibus

,

fundis et casalibus suis, cum massis et

omnibus pertinentiis, et cum vetere bae-

reditate monasterii: castellum Ampollonii,

cum montibus et casalibus suis, et me-
dietatem castri Sancti Angeli, cum ec-
clesiis, fundis, et massis et pertinentiis

eorum, roccam Sancii Stepbani cum
pertinentiis suis. Vallem de Anigno.
Celiam de Occia, cum montibus et

collibus, fundis et casalibus suis. Toc-
eianellum , fundum Orarum, fundum
Microniacum, fundum Faninum., fun-

dum Convitellum, fundum Aquaevivae
et medietatem montis Afilani cum omni-
bus eorum pertinentiis, castrum Afilae,
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Et qnae ex

antiquo iure

Rom. Pontif.

et linperatorum

coucesaionibus

ai idem mo-
nasleriura per-

linere noscuo-
lui.

Ctllae cmn
suis eccteiiis et

S. Benedici!

haereditate in

Anta posila:

cuna montibus et collibus, et medietatem

raontis Afilani cum omnibus eorum per-

tinentiis. Castrum Pontiae cum montibus

et collibus, et cum omnibus eorum per-

tinentiis. Castrum Royate cum rocca

sua. Praeterea quae ex antiquo iure, et

tam Romanorum Pontificum, quam etiam

imperatorum concessionibus et privi-

legiis, ad idem monasterium Beati Be-

nedicti pertinere noscuntur: Sala civitas

quae vocalur Carsoli, cum massis et

fundis et casalibus suis. Auricula, Roccam

de Butte, Roccam Aprunii, Arsule, Ru-
bianum et aliud Rubianum. Et super

fluvium Anticulum Sarxaciniscum, Roc-

cam de Miazi, Roccam de Sunici, Sam-
buci, Gierlianum, medietas de Ilice, massa

Sancti Valerli, Piscanum, Mons Casalis,

Civitella, Olibauum cum omnibus fundis

et casalibus eorum. Oppidum Tuscula-

num cum rocca sua et cum omnibus

suis perlinentiis, castellimi Pallicani cum

ecclesiis, fundis et casalibus, et omnibus

perlinentiis suis. Confirmamus etiam vo-

bis cellas ad idem monasterium perti-

nentes, videlicet ecclesiam Sancti Angeli

in Afila positam , ecclesiam Sancti Ge-

orgii cum omnibus earum perlinentiis et

cum veteri haeredilale beati Benedica;

ecclesiam Sancti Stepliani in Pilio; eccle-

siam Sancii Angeli in Petra Lata; Sancii

Sebastiani in Paliano; ecclesias Sancti

Quintini et Sancti Blasii in Anticulo;

ecclesiam Sancti Leucii in Babuco cum

omnibus earum pertinentiis positis in

territorio Campanino. In Castorio ec-

clesiam Sancti Petri in Camerata et Sancti

Petri de Aprunio. In territorio Marsicano

Sancti Petri in Nerfe; Sancti Benedicti

in Rocca de Meruli; Sanctum Thomam

de Transaquis, cum ecclesia Sancii Ni-

colai in villa posita cum earum perti-

nentiis, Sanctum Angelum in Albe, San-

ctum Salvatorem in Avezano, Sanctam

Mariam de Tufo cum suis pertinentiis.

In valle Sorana, ecclesiam Sancii Pauli

cum aliis tribus ecclesiis, cum villa iuxta

se posita, et cum omnibus earum perti-

Q'tll. Rom Voi, III. 9

nentiis, Sanctum Ioannem de Pesculo,

Sanclam Mariam de Aniiculo, Sanctam

Mariam de Rubiano, Sanctam Mariam

de Artule. In civitate Tyburtina eccle- Bt eeRiesiae in

„ . , • ci n • civitate Tybur-
siam bancti Antonini, banctae Lrucis et una cum om-

Sanctae Barbarae cum omnibus earum nib " 9

. ,.

earum

..... ,, , .
pertinentiis.

perlinentiis. Aliara celiarci ad honorem

Sanctae Crucis in Quintiliano cum oli-

veto suo, et caeteris suis perlinentiis, et

sex uncias de ecclesia Sanctae Mariae

in eodem monte posita. Fundum Calcia-

num cum ecclesia Sancti Petri cum
terris et vineis sicut per antiquos con-

fines conslat. Villa quae vocatur Papi

cum ecclesia Sanctae Mariae, cum terris

et vineis, et monte, qui vocatur Manicula.

Ecclesiam Sanclae Mariae, quae ponitur

in Porta, ecclesiam Sancii Sebastiani

cum omnibus suis pertinentiis. Aquimoli

tres, unum in Casiro Veteri, alium foris

Portam Maiorem ei alium in Vesta. Iuxta

castellum Gallicanum, ecclesias Sancti

Pastoris, Sancti Angeli, Sanctae Mariae,

Sancti Laureniii in Aqua Alta cum omni-

bus earum possessionibus. Romae mona-

sterium Sancti Erasmi, cum domibus et

hortis et caeteris possessionibus ad ipsum

pertinentibus. Ad haec propler frequentes D e episcopo

! . .
|

. ' .' , .
* Ecclosius dedi-

iniunas, quae ab episcopis, vel ipsorum catttr0) ve i or-

minislris monasleriis iri2;enintur, datarci
'linaliories ''-

veslro coenobio facultatem a nostris

praedecessoribus, vobis quoque raiam ma-

nere decernimus, ut ad ecclesias cum
expédierit dedicandas, aul clericos in

monasterio, sive io cellis, sive in castellis,

aut villis monasterii ordinandos, a nobis

episcopum posluletis. Quod si ad nos in

lempore venire nequiveritis, quem ma-

lueritis catholiQum episcopum adeatis, qui

apostolica fultus aucloritate, quae poslu-

lantur exhibeat: nec a quoquam Eccle-

siae alicuius episcopo super hoc contra- ^ 'ineriate a

dictionem aat querimoniam patialur. Ea
""''

*
'c "°

propter oninem cuiuslibet Ecclesiae sa-

cerdotem in praefalo beati Benedicti

monasterio ditionem quamlibet praeter

Sedem Aposlolicam habere prohibemus.

Obeunte vero te nunc eiusdem loci ab-
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Cura
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Jmmuniisiis baie, vel tuorum quolibet successorum,

saprai.
pr

° nullus ibi qualibet subreplionis astulia,

seu violenlia praeponatur, nisi quem

fraires communi consensu vel fralrum

pars consilii sanioris, secundum Dei

timorem et sancii Benedicti regulam

elegerint; electus autem a Romano Pon-
De abbaiis e-

t jjj ce C0Dsecre(ur Decernimus enzo, ut
leclione per

, ,
v '

monatiioa (a- nulli omnino hominum liceat praefatum

monasterium temere perturbare, aut

possessiones ipsius auferre, vel ablatas

retinere, minuere, seu quibuslibet vexa-

tionibus fatigare, sed omnia integra con-

serventur eorum prò quorum conserva-